
 

 

            FIRST MINUTE 

BULHARSKO 
Kiten  - Hotel KAMENEC **** 

 
 

Komfortní čtyřhvězdičkový hotel s vynikající polohou je umístěn cca 30 m od severní písečné pláže Kitenu. Vzdálenost 
od obchodního a společenského centra letoviska je přibližně 200 metrů. Hotel splňuje požadavky i náročné klientely. 
Hala s recepcí, Wi-Fi připojení u recepce zdarma, centrální klimatizace, lobby bar, výtah, restaurace s terasou, bazén, 
lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, koktejl bar u bazénu, dětský bazén, venkovní  a vnitřní jacuzzi, cafe bar, dětský 
koutek, animační programy pro děti, asistenční lékařská služba. Sejf, billiard, masáže, sauna a fitness za poplatek. 
Klimatizované pokoje vybavené satelitní TV, telefonem, minibarem, koupelnou se sprchou (nebo vanou) a WC, fénem, 
balkonem. Možnost 1 nebo 2 přistýlek. Program all inclusive zahrnuje snídaně, obědy a večeře  formou bufetu, 
občerstvení v určených hodinách během dne – čaj, káva, zákusky, sendviče, pizza, koláče, zmrzlina v baru u bazénu - 
neomezenou konzumaci nealkoholických a místních alkoholických nápojů. V těsné blízkosti hotelu je několik set metrů 
dlouhá písečná pláž s pozvolným vstupem do moře, půjčování lehátek a slunečníků na pláži za poplatek. Široká 
nabídka vodních sportů, občerstvení, plážové bary, tobogány, atd. 

Cena od 8.361 Kč 

 
 

Ceny po slevě 7% při objednávce do 31.3.2015 
 

termín dní/ 
nocí 

doprava,  
odlety 

osoba na  
hlavním  

lůžku  

dítě  
2-11,99 
 let na  

1. přistýlce 

dítě  
2-11,99 
 let na  

2. přistýlce 

osoba od 
12 let na  

1. přistýlce 

02.06. – 11.06. 10/7 autobusem 8.361 4.990 6.036 7.896 
09.06. – 17.06. 9/7 kombinovaná 9.291 6.490 7.896 8.826 
01.07. – 08.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 14.220 6.990 10.500 12.825 
08.07. – 15.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 14.871 6.990 11.151 13.476 
08.07. – 18.07. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 18.870 6.990 12.825 16.545 

all inclusive v ceně 
 
 

Ceny nezahrnují doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč, 11 denní – 330 Kč, 12 denní – 360 Kč 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace :  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz  ) 

                       
                        


